



# NYHETSBLAD

FOR OSLO/AKERSHUS  
SUF

Nr. 2

Febr./mars 67

Rapport fra fylkeskonferansen. Søndag 15. januar ble det holdt fylkeskonferanse i Folkets Hus. Laga redegjorde for arbeidet i deres distrikter, og styret fortalte om møter og studievirksomhet i vårsemesteret. Alt i alt virker det som om fylkeslaget fortsatt er inne i en oppgangsperiode, og mange verdifulle erfaringer ble utvekslet. Spesielt bet vi oss merke i at Bærum SUF har begynt å utgi en ekstern lagsavis i form av en folder med regelmessige mellomrom. Noe for andre lag også?

Foredragsposten var ved SUFs politiske viseformann Oddmund Søylen om SUFs oppgaver i dag, og diskusjon fulgte.

Fylkeskonferansen må sies å ha vært vellykket. Men ennå er det noen lag som ikke sender representanter, og vi ber dem rette på det til neste møte. Det var enighet blant de frammøtte om at fylkeskonferansene heretter burde holdes på et noe seinere tidspunkt, og f.eks begynne klokka 16.00. Så får vi håpe på enda bedre frammøte neste gang.

Laga. Det er valgt en del nye styrever i Oslo/Akershus i løpet av januar. Vi fører opp formannen og lagsadressen:

Skedsmo : Svein O. [redacted], [redacted]veien 5, st Strømmen.

Asker : Knut R [redacted], [redacted] Terrasse 15, Heggedal

Groruddalen : Thorbjørn M [redacted], [redacted] vei 23, Oslo 9

Sneestad/Røa : (lagsadresse) v/Marianne [redacted], [redacted] Terrasse 19, Oslo 2

Neste fylkeskonferanse. Datoen for neste fylkeskonferanse er nå fastsatt til ti søndag 2/4 klokka 16.00. Sted blir folkets hus sal L. Foredragsposten blir faglige problemer ved SUFs faglige leder Steinar J [redacted], i tittelen på foredraget er ennå ikke fastsatt. Nærmere melding om møtet med dagsorden vil bli sendt styrene seinere. Vi ber alle laga om å velge sine to representanter i god tid.

Medlemsmøte. Fylkesorganisasjonens neste medlemsmøte holdes i Samfundskafeens store salong (samme bygg som sentrum kino) tirsdag 11/4 klokka 19.00. Emnet blir målsettinga for venstre - bevegelsen i Norge, og innledere vil bli SUFs formann Peder Martin i Lysestøl og flere andre framtreddende yngre personer fra den radikale fløyen i Norge. Møtet skulle gi høve til frisk debatt, og vi ber om at det blir nevnt med tid og sted på lagsmøtene i tida framover. Slipper til utdeling med alle opplysningene vil bli sendt lagsstyrer og enkeltmedlemmer minst en uke før møtet.

Siste medlemsmøte. Tirsdag 28/2 ble det holdt medlemsmøtet i Samfundskafeens store salong. Emne var ku Kulturrevolusjonen i Kina, og Erik Nord holdt en solid og velformet innledning. Etter diskusjonen ble det vist to kortfilmer fra Kina. Minous h sluttet møtet med gitaren og visene. Han høstet velfortjent applaus, som vanlig. Et bra møte med rundt 60 til stede.

Nytt lag. Torsdag 25/2 ble Vika SUF stiftet på et møte i Folkets hus, lag L. Laget skal dekke Oslo indre by, og planlegger en omfattende møtevirksomhet utover i vårsemesteret. Ca 20 var til stede. Lagets formann og adresse : Odd H. [redacted], [redacted] vei 30, Oslo 6.

Studiearbeidet. Oslo/Akershus SUF har denne gang en satt opp og formidlet et mer omfattende kurs - og studieprogram enn noen gang før - på våren går hele 18 kurs gjennom fylkeslaget. Utenom fylkeslaget selv går kurs fra Snestad/Røa, Groruddalen, Bryn/Hellerud og SF-Stud gjennom fylkeslaget. Noe over ti studiesirkler i fylkeslaget går dette halvåret gjennom Sosialistisk Opplysningsråd. Dette er alt for lite, mindre enn en studiesirkel pr. lag. Neste helgkurs i fylkesorganisasjonen 27 - 28 mai, om amerikansk innenrikspolitik.

"Krigsserien" stoppet. Fylkesstyret har denne gang n gleden av å kunne fortelle medlemmene at vår aksjon mot tegneseriebladet "Krigsserien", som kjørte tegneserier om USAs heltmodigg kamp i Vietnam har ført fram. Fylkeslaget sendte et brev til utgiveren Se-bladene like etter Jul, med en skarp protest mot tendensen i bladet. Kopi av brevet ble sendt til avisene, ungdomsorganisasjonene og en del andre. "ORIENTERING" kan nå fortelle at forlaget har stoppet bladet.

- OBS nytt telefonnummer OBS -

Vi gjør alle som ennå ikke har fått ferdiglest den nye telefonkatalogen (den røde) merksam på at Vestre Elvebakke, SUFs og SFs kontor, nå har nytt telefonnr. Det nye nummeret : 20 69 79

Fylkeslagets adresse : Oslo/Akershus SUF, Vestre Elvebakke 12, Oslo 1.  
Styret treffes på 20 69 79 hver tirsdag klokka 19 til 21 (ikke i påsken) eller ved studiesekretaren Dag O. [redacted] i SFs kontortid 9 - 16.

redigert av Jorun

GOD PÅSKE